

## केंद्रीय विद्यालय क्र० २ सोहना रोड , गुरुग्राम

वायु सेना वाटिका , सोहना रोड , गुरुग्राम 122001

<https://no2gurgaon.kvs.ac.in> Ph.No. 0124-2201165

### साक्षात्कार

दिनांक : 12.02.2025

शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए अंशकालिक अनुबंध के आधार पर शिक्षकों के निम्नलिखित वर्गों के नाम सूची तैयार करने के लिए दिनांक 27/02/2025 को साक्षात्कार का आयोजन केंद्रीय विद्यालय क्र०2 सोहना रोड , गुरुग्राम में किया जाएगा ।

साक्षात्कार हेतु पंजीकरण (गूगल फॉर्म द्वारा): दिनांक 26.02.2025 तक

गूगल फॉर्म लिंक : <https://forms.gle/uWnAYuo5LYeCBuX27>

साक्षात्कार का समय : 09: 00 बजे से 01:30 तक ( दिनांक 27.02.2025 )

|                          |   |
|--------------------------|---|
| प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक | अंग्रेजी / हिंदी / गणित / विज्ञान / सामाजिक विज्ञान / संस्कृत                       |
| प्राथमिक शिक्षक          | प्राथमिक शिक्षक/ शिक्षिका   |
| गतिविधिक शिक्षक / अन्य   | कम्प्यूटर अनुदेशक / योग शिक्षक / काउंसलर / खेलकूद प्रशिक्षक/ विशेष शिक्षक इत्यादि । |

नोट: प्रत्येक पद की विस्तृत योग्यता के लिए <https://kvsangathan.nic.in/administration/recruitment-rules> पर देखें । पद हेतु आवेदन पत्र विद्यालय की वेबसाइट <https://no2gurgaon.kvs.ac.in> से डाउनलोड कर पूर्णतया भर कर साथ लाएं। सभी दस्तावेजों की छाया प्रति एवं सत्यापन हेतु मूल प्रमाण –पत्र तथा रंगीन फोटो लाना अनिवार्य है साक्षात्कार में आने के लिए किसी भी प्रकार का मानदेय नहीं दिया जाएगा । कम्प्यूटर का ज्ञान वांछनीय है, सभी पद विशुद्ध संविदात्मक हैं एवं यह एक पूर्णतया अस्थायी व्यवस्था है ।

प्राचार्य

### KENDRIYA VIDYALAYA No. 2 SOHNA ROAD GURUGRAM

VAYU SENA VATIKA , SOHNA ROAD, GURUGRAM 122001

<https://no2gurgaon.kvs.ac.in> Ph.No. 0124-2201165

### INTERVIEW

Dated : 12.02.2025

To prepare the list of names of the following categories of teachers on part-time contract basis for the academic session 2025-26, an interview will be organized on 27/02/2025 at Kendriya Vidyalaya No. 2 Sohna Road, Gurugram.

**Registration for Interview (via Google Form):** Till 26.02.2025

**Google Form Link :** <https://forms.gle/uWnAYuo5LYeCBuX27>

**Time for Interview :** 09: 00 am to 01:30 pm (Date: 27.02.2025)

|                       |  |
|-----------------------|--|
| TGT                   | English / Hindi / Maths / Science / Social Science / Sanskrit                |
| PRT                   | Primary Teacher  |
| Misc. Teachers / etc. | Computer Teachers / Yoga / Counsellor / Sports Coach / Special Educator etc. |

**Note:** For detailed qualification of each post kindly visit <https://kvsangathan.nic.in/administration/recruitment-rules>  
Download the application form for the post from the school website ( <https://no2gurgaon.kvs.ac.in> ) and bring it with you after filling it completely. It is mandatory to bring photocopies of all documents and original certificates (for verification) and color photographs. No honorarium will be given for appearing in the interview. Computer knowledge is desirable, all posts are purely contractual and it is a purely temporary arrangement.

प्राचार्य